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Kreativ og teknisk
dygtig fotograf
Mestrer du at tage skønne, flotte og
inspirerende billeder? Kan du se din fotostil
folde sig ud i Anna og Claras vidunderlige og
finurlige univers?

 

Hvis du drømmer om at tage billeder med os, så er muligheden nu i et
barselvikariat for vores inhouse fotograf. Vi er et Brand & Content
Marketing team på 8 dedikerede og ambitiøse søstre (uanset køn),
som sammen producerer og udvikler det content, som bliver vist på
SoMe, vores website og i vores butikker.

Vores fornemmeste opgave er at udtrykke, visualisere og udvikle
lækre, æstetiske og overraskende billeder og videor gennem både
digitale og trykte medier.

Dine opgaver Som fotograf hos Søstrene Grene vil dit job bestå af at
forberede, strukturere og gennemføre fotoskydninger sammen med et
team af en grafisk designer, en creative content producer, en videograf,
en fotoassistent m.fl. I vil sammen udvikle kreative idéer og finde målet
med billederne, og det er dit ansvar, at både format, indhold og
mængde tilsvarer de behov, der er.

Der vil være ugentlige temaer, som skal visualiseres gennem billeder til
web og SoMe, og der vil være større kampagneproduktioner, som skal
leve længere og favne en storytelling, der sætter fokus på vores brand
og den stemning, kampagnen skal udtrykke. Du vil sammen med vores
fotoassistent sikre, at vores fotoopgaver kører optimalt og derfor kan
der være behov for hjælp til packshots i pressede perioder.

Om den rette kandidat Det er væsentligt, at du er teknisk dygtig og
faguddannet, da vi sætter store krav til vores billeders kvalitet. Du skal
være stærk til at style vores produkter, således du også vil kunne
varetage miljøskud selvstændigt. Behersker du også video, så kan det
være en fordel.
Du skal evne at arbejde effektivt og struktureret samt holde
overblikket over et stort produktsortiment og mange opgaver.
Ligeledes forventer vi, at du har en udpræget sans for æstetik og
hurtigt fanger, hvordan vi kan udtrykke den rette stemning og
oplevelse, som vi ønsker med Søstrene Grene.
Derudover skal du udvise en god forståelse for forbrugernes
købsadfærd og evne at tænke kommercielt med dine billeder.

Det er en fordel, at du har erfaring fra lignende stillinger. Som person er
du selvkørende, ambitiøs, konstruktiv og løsningsorienteret. Du er en
holdspiller med en venlig og imødekommende personlighed – men
trives samtidigt med selvstændighed og fleksibilitet i dit arbejde.
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 Billede / Design / Multimedie
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anne-sofie.sjorup@sostrenegrene.com
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Afgørende er det, at du brænder for at blive en del af Anna og Claras
vidunderlige verden og kan se dig selv i en større helhed, hvor man
løfter i flok, og hvor samarbejdet har stor værdi. Hvis det har interesse,
håber vi at høre fra dig. Vi vil gerne opfordre til at du medsender en
portfolio i din ansøgning.

Praktiske oplysninger Arbejdssted: Pakhusene, Århus Ø samt vores
fotostudie i Årslev, Brabrand.   Ansøgningsfrist: Den 10. februar
Tiltrædelse: 1. april 2021 Stillingen er et barselsvikariat  

Vi ser frem til at høre fra dig Venligst upload din ansøgning med
tilhørende CV og portfolio. Vi a�older samtaler løbende, og
forbeholder os derfor retten til at lukke annoncen, når vi har den rette
kandidat. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at
kontakte Content Production Manager Anne-Sofie Sjørup på mail:
anne-sofie.sjorup@sostrenegrene.com


